
Российская Федерация 

Краснодарский край 

Муниципальное образование город Армавир 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 1 

352900,  г.Армавир,  ул. Комсомольская,  д. 136,  тел.  (86137) 3-35-79,  

e-mail:gimnaz1@armavir.kubannet.ru 

ОГРН 1022300631198, ИНН 2302002689, КПП 230201001 

 

 П Р И К А З 

 

От 30.06.2014 г.                                                                                   №01-03/228 

 

О  зачислении  граждан в 10-й класс  

гуманитарного профиля на 2014-2015 учебный год. 

 

  На основании решения комиссии по  осуществлению индивидуального 

отбора при приеме в 10-й класс гуманитарного профиля на 2014-2015 

учебный год (протокол от 28.06.2014 г. №1)   приказываю: 

1. Зачислить в 10 класс гуманитарного профиля следующих учащихся: 

1 Абакумова Кристина Владимировна 

2 Авдеев Марк Владимирович 

3 Агабекян Арсен Борикович 

4 Азаров Артем Юрьевич 

5 Акимова Анастасия Алексеевна 

6 Алчаков Ратмир Русланович 

7 Арутюнян Анастасия Артуровна 

8 Арутюнян Ангелина Артуровна 

9 Аскарян Артѐм Игоревич 

10 Баутина Ангелина Дмитриевна 

11 Бирамов Исмаил Асланович 

12 Бородина Ангелина Сергеевна 

13 Власова Валерия Евгеньевна 

14 Волкова Лидия Борисовна 

15 Волобуев Максим Сергеевич 

16 Высоцкая Регина Николаевна 

17 Габриелян Тамара Торгомовна 

18 Галанцева Кристина Игоревна 

19 Геворкян Анна Альбертовна 

20 Гладченко Артѐм Владимирович 

21 Голенищенко Роман Петрович 

22 Горбачѐв Михаил Дмитриевич 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Специалисту по кадрам Седельниковой Е.А. оформить документы 

зачисленных учащихся в соответствии с  Уставом МБОУ гимназии №1. 

Директор МБОУ гимназии №1                                         В.В.Гуреева 

 

С приказом ознакомлена:                                             Седельникова Е.А. 

23 Горовенко Иван Александрович 

24 Гукасян Гамлет Агаджанович 

25 Дупенко Валерия Станиславовна 

26 Евенко Алеся Андреевна 

27 Жилкина Полина Васильевна  

28 Иваницкая Ирина Сергеевна 

29 Камалян Артур Саркисович 

30 Карабахцян Гретта Арамовна 

31 Клюкина Алина Андреевна 

32 Козлов Сергей Алексеевич 

33 Коржов Владислав Дмитриевич 

34 Корольчук Андрей Михайлович 

35 Костроминов  Кирилл Александрович 

36 Красногоров Дмитрий Дмитриевич 

37 Латий Ольга Леонидовна 

38 Лукьянова Анастасия Владимировна 

39 Михайлова Екатерина Руслановна 

40 Мунина Виктория Сергеевна 

41 Никипелова Полина Анатольевна 

42 Огай Илья Александрович 

43 Подлубный Максим Эдуардович 

44 Притворова Дарья Андреевна 

45 Пыльцин Илья Васильевич 

46 Сватеев Алексей Дмитриевич 

47 Семочкин Максим Николаевич 

48 Сухоносова Дарья Дмитриевна 

49 Тарасова Дария Константиновна 

50 Тоцкая Дарья Андреевна 

51 Цветкова Ангелина Владимировна 

52 Чайковский Артѐм Алексеевич 

53 Черная Анастасия Михайловна 

54 Шевченко Полина Евгеньевна 

55 Щедрина Ангелина Олеговна 

56 Щерба Екатерина Сергеевна 

57 Эчмелян Арина Сергеевна 



 

 

 

 

 

 

 

 


